UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v phối hợp tổ chức Hội thi tuyên truyền,

hướng nghiệp Tuyển sinh quân sự vào các học

viện, trường Quân đội năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

                     Kính gửi:

  - Trường trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông nhiều cấp học;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Sở GDĐT nhận được Kế hoạch số 2059/KH-BCH ngày 01/4/2024 của Bộ

Chỉ huy quân sự Thành phố Hải Phòng về việc tổ chức Hội thi tuyên truyền, hướng

nghiệp Tuyển sinh quân sự vào các học viện, trường Quân đội năm 2024. Theo Kế

hoạch, Hội thi sẽ tổ chức từ ngày 10/4 đến ngày 15/5/2024 tại các trường THPT

trong thành phố. Đối tượng là các em học sinh đang học lớp 12.

Sở GDĐT yêu cầu Ban Giám hiệu các trường Trung học phổ thông; Trường

Phổ thông nhiều cấp học; Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng; Trung tâm

GDNN-GDTX quận, huyện (sau đây gọi chung là các đơn vị) có kế hoạch chuẩn bị

và phối hợp với Ban chỉ huy quân sự quận, huyện thực hiện các nội dung sau:

- Chi tiết về thời gian triển khai Hội thi tại đơn vị mình.

- Bố trí địa điểm, cơ sở vật chất và phối hợp với Ban chỉ huy quân sự quận,

huyện trong việc trang trí khánh tiết cho Hội thi.

- Tuyên truyền, hướng nghiệp cho học sinh tuyển sinh quân sự vào các học

viện, nhà trường trong Quân đội và tham gia Hội thi theo kế hoạch.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ CHQS TP;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-04-04T09:23:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T10:22:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T10:22:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T10:22:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T10:22:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!